

## KOULUN TASA-ARVOSUUNNITELMAN PÄIVITTÄMINEN

60/12.00.01/2020

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 16.06.2020 § 44

Tasa-arvolain mukaan oppilaitokset ovat velvollisia laatimaan toiminnan kehittämiseen tähtäävän tasa-arvosuunnitelman eli toiminnallisen tasa-arvosuunnitelman. Toiminnallinen tasa-arvosuunnitelma on työkalu, joka tukee sukupuolten tasa-arvon edistämistä kaikessa oppilaitoksen toiminnassa. Velvoite suunnitelman laatimiseen koskee kaikkia koulutusta järjestäviä oppilaitoksia. (Tasa-arvolaki 609/1986 ja sen muutos 1329/2014).

Koulutuksen järjestäjä vastaa, että oppilaitokset laativat toiminnallisen tasa-arvosuunnitelman. Tasa-arvosuunnitelman tulee sisältää:

- selvitys oppilaitoksen tasa-arvotilanteesta
- tarvittavat toimenpiteet tasa-arvon edistämiseksi
- arvio aikaisempaan tasa-arvosuunnitelmaan sisältyneiden toimenpiteiden toteuttamisesta ja tuloksista.

Erytystä huomiota tulee kiinnittää, että tasa-arvon edistämistyö on jatkuvaa ja suunnitelmallista. Huomioita tulee kiinnittää muun muassa opetuksen järjestämiseen, oppimiseroihin ja opintasuoritusten arviointiin sekä seksuaalisen häirinnän ja sukupuoleen perustuvan häirinnän ehkäisemiseen ja poistamiseen.

Joutsan yhtenäiskoulussa ja lukiossa on toteutettu tasa-arvoa ja häirintää kartoittava kysely marraskuussa 2016. Tämän kartoituksen tuloksia on käytetty opettajakunnan kanssa yhteistyössä keskeisten havaintojen nostamiseksi ja suunnitelman ja sen käytön toteutuksen laatimiseksi. Suunnitelma on päivitetty kevätlukukaudella 2020 tehdyllä kyselyllä, jossa käytettiin samoja kysymyksiä kuin aiemmin tehdyssä kyselyssä. Suunnitelmaan kerättyjen tulosten perusteella tasa-arvoisuuden puutetta ja häirintää koetaan Joutsan yhtenäiskoulussa vähemmän kuin aiemmassa kyselyssä vuonna 2016.

Suunnitelma on käytettävissä kaikilla Joutsan perusopetuksen kouluilla, mutta lukion osalta arviointikysely suoritetaan myöhemmin.

Tasa-arvosuunnitelmaan liittyvät arvioinnit käydään läpi opettajakunnan ja oppilaiden kanssa sekä suunnitelma julkaistaan koulun internetsivuilla (peda.net).

Joutsan perusopetuksen päivitetty tasa-arvosuunnitelma on esityslistan liitteenä.

(Asian valmistelijat apulaisrehtori Ulpu Silvasti p. 040 487 8112, hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka p. 040 533 5619)

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta hyväksyy Joutsan perusopetuksen ta-

sa-arvosuunnitelman päivityksen käyttöönotettavaksi 1.8.2020 lukien.

Päätös:

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Pöytäkirjan liitteenä nro 2 on Joutsan perusopetuksen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma.

---